

ESIMINE

RPM tegi oma 8-ndaks eluaastaks vägeva hüppe ning suvel tõime kokku nende tiimi üle kogu maailma – et nad saaksid **esimest korda ühiselt** koos veeta kvaliteetaega.

Meie ees oli seltskond, kellest paljud olid esimest korda Eestis ning kohtusid esmakordselt ka oma kolleegidega. Tegu oli mõttekaaslastega, keda ühendavad armastus nende töö vastu, innovatsioon ja **gaming mindset**.

Seetõttu otsustasime nad saata videomängudest inspireeritud **missioonile**, kus läbida tuli minevik, olevik ja tulevik. Ülesandeks oli saada vastused küsimustele: *where it all began? where we are headed? who we are as a team?*

ÜLESANNE

Missioon #1 "minevik"

Auto-orienteerumine Taageperra ühes 8 peatusega, igaüks neist inspireeritud RPM-i ühest tegevusaastast, kus oli *team-building* stiilis ülesanne, mis andis vastuseid küsimusele "**miks ja kust kõik alguse sai?**". Tegevuse käigus läbisime ka ristipõiki Eesti.

Stardi andis videomängulik intro Slacki kanalil, kuhu tiimid postitasid tee peal pilte oma elamustest.

Missioon #2 – kohale jõuti ühiselt "olevikku", kus avati suvepäevade sisuline pool: inspireeriv avalöök CEO-delt, mis juhatas sisse **Hunt2Grow** liini – **häkaton**i. Koos häkiti lahti RPM-i olemus. Esimene lõkkeõhtu oli pühendatud Eesti Nokia – "Eesti loodus ja traditsioonid" – tunnetamisele.

Missioon #3 – teisel päeval alustasime teed "tuleviku" rajamiseks. Toimus **ScavangerHUNT**, tiimides, mille abil õpiti üksteist paremini tundma ning mindi seikluslikule rajale otsima RPM-i väärtusi. Tagasi tultes ootas "bonus level": lõõgastav spa, kuninglik õhtusöök, lossi tulevikupidu ning kulminatsioon, milleks oli RPM-i lõöklause "**Break down the walls**" füüsiline omal nahal tunnetamine. Lossi hoovil olev "telliskivisein" lõhuti üheskoos ära ning sellest sai sümbol uue, ühise ja veelgi ägedama tuleviku loomiseks. Ühtlasi oli see kogu missiooni viimane ülesanne.

LOPP

Mänguline ja mitmekülgne 3-päevane "**päris elu videomäng**" Hunt2Play haaras kõik RPM inimesed hasarti. Ei olnud ühtegi inimest, kes tegevustest osa ei võtnud ning ühine lõppmissiooni saavutamine andis tunde, et RPM meeskond on maksimaalselt **ühel lainel** nii tööalasel kui ka emotsionaalselt ning inspireeritud veelgi ühisema ja selgema eesmärgi nimel tegutsema.

Koos saadi teada, **kust RPM tuleb, mida on tänaseks läbitud** ning ettevõtte ühine lahti häkkimine andis selge mõistmise sellele, et mis on see **suur ja äge visioon** ettevõtte taustal.